（様式1-1)

資料貸出許可申請書

                                               年　月　日

　和歌山県立自然博物館長 様

                申請者 所   在   地

                       団体・機関名

                       代表者職氏名                印

                          （郵便番号　　　　　　　）
                          （電話番号　　　　　　　）
                          （Ｆ Ａ Ｘ　　　　　　　）

 次のとおり貴館所蔵資料を借り受けたいので申請します。

利用の目的

[bookmark: _GoBack]

借受の期間

    年  月  日から     年  月  日まで

利用するための施設の名称及びその場所並びに利用の方法

借受資料

資　料　名

数量

備　　考

輸送の方法

資料取扱
責　任　者

職氏名      　　　　            印

連絡先(電話番号                 )
      (E-Mail                        )

備　考